Vidit Pastor, regens.

Vidit Valonga.

Vidit Alciator.

Vidit Vila.

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per suam excellentiam  
et in eius personam per regiam cancellariam regentem, de quo eius mandato lecta  
et publicata per me notarium infrascriptum, die ad dictam proferendam senten-  
tiam assignato, intitulato vigessimo secundo mensis septembris 1696, Calari,  
instante et requirente dictamque sententiam ferri et publicari petente nobile don  
Petro Gabrieli de Ravaneda, altera vero parte absente, presentibus ibidem pro  
testibus Iosepho Cossu et Antonio Melis, scriptoribus, nec non Ioanne Francisco  
Scartello, regiae camarae portario, qui massam extulit, de quibus et cetera.

Saturninus Bissos, notarius, per Gabella.

Publicatio vero praedictae sententiae fuit dicto et eodem die intimata et notificata  
Danieli Lay nomineque in actis per Baquisum Mallony, regium alguacilem sic  
ref[...].

Bissos, notarius.

Copiam huiusmodi sententiae prout iacet propria manu exarata latae in hac  
c. 90 v. Regia Audientia ad relationem nobilis / et magnifici iuris utriusque doctoris don  
Martini Valonga, regi conciliarii, a suo vero originali causae vertentis in hac dicta  
Regia Audientia inter retroscriptas partes in posse mei notarii infrascripti rema-  
nentis, et cum eo de verbo ad verbum comprobata extraxi, prout sic fidem facio  
ego, Saturninus Bissos, notarius Calaris et praesentis causae actuarius, haec propria  
subscribens manu virtute decreti huius praefactae Regiae Audientiae obtenti per  
nobilem don Petrum Gabrielem Ravaneda, prout ex actis ist(i)us causae apparet.  
Die decimo octavo mensis ianuari anno a nativitate Domini millesimo sexcentesi-  
mo nonagesimo octavo, Calari. /

c. 91 Certifico y doy verdadero testimonio yo notario infrascrito de como haviendo reco-  
noçido el processo original de la causa se tratava en esta Real Audiencia entre el noble  
don Pedro Gabriel Ravaneda contra la illustre doña Josepha Ravaneda y Manca, mar-  
quesa de Montemayor, como a curadora de los bienes dejados por el illustre quon-  
dam don Pedro Ravaneda, marques de Montemayor su marido, a relacion del noble  
y magnifico doctor don Martin Valonga, oydor d.esta dicha Real Audiencia, hallo una

información recibida a instancia de dicho noble don Pedro Gabriel que va en proceso a folio 10 usque ad folium 17, con la qual hizo constar ser hijo del dicho illustre quondam don Pedro Ravaneda, marques de Montemayor, naçido ex patre libreto et ex matre libera, segun de todo consta en proçesso que queda a cargo de mi officio al qual me refiero, y quando menester sea se haya la devida relación.